[image: image1.png]

[image: image1.png]

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 005/2011

O Prefeito de Paulo Lopes, homologa e torna público a lista de aprovados do Processo Seletivo 005/2011
CARGO: Especialista em Saúde - MÉDICO
	CANDIDATO

	TOTAL DE PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	Paulo Roberto Távora Neves
	 3,0 pontos
	1º lugar

	Adriano Vila
	 3,0 pontos
	2º lugar

CARGO: Especialista em Saúde - DENTISTA
	CANDIDATO

	TOTAL DE PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	Ana Paula Maçaneiro
	1,5 pontos
	1º lugar

CARGO: Especialista em Saúde - ENFERMEIRO
	CANDIDATO

	TOTAL DE PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	Fernanda Pereira Botega
	9,5 pontos
	1º lugar

Comunica ainda, que os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua classificação, terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar desta data, para interpor recurso de revisão de provas. O recurso deverá ser feito através de um requerimento fundamentado, seguindo as normas do edital e dirigido ao Prefeito Municipal.
Paulo Lopes, em 23 de agosto de 2011.

EVANDRO JOÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal
_1149407651